
VIRTUALI INTEGRUOTA UŽSIENIO (ANGLŲ IR VOKIEČIŲ) KALBŲ 

PAMOKA-EKSKURSIJA VILNIAUS ROTUŠĖJE

III ir II KLASĖSE

FOTOGRAFIJA

IR SPAUDA/

PHOTOGRAPHY AND 

PRESS/

FOTOGRAFIE UND 

PRESSE

Parengė: anglų kalbos mokytojas

Vladimir Vdovičenko,

vokiečių kalbos mokytoja Jūratė Geigalienė

2020-05-27





Pamokos uždaviniai: dirbdami savarankiškai Moodle 

nuotolinio mokymosi aplinkoje ir aplankę Vilniaus rotušės 

svetainę https://www.vilniausrotuse.lt/lt/renginiai/paroda-

lietuvos-spaudos-fotografija-2020 mokiniai susipažins su 

parodoje „Lietuvos spaudos fotografija 2020“ 

eksponuojamais fotožurnalistų darbais, kurie pristato 

reikšmingiausius mūsų šalies ir pasaulio įvykius; išmoks 

naujų žodžių, susijusių su nagrinėjama tema, išvers trumpą 

tekstą apie parodą į anglų ir vokiečių kalbas, parašys 80 

žodžių pastraipą „Spaudos fotografija ir mano įspūdžiai“  

užsienio kalbomis.

https://www.vilniausrotuse.lt/lt/renginiai/paroda-lietuvos-spaudos-fotografija-2020


Lietuvos fotožurnalistų darbai



http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/c3/Reichsgr%C3%BCndung1871-AW.jpg




Paroda „LIETUVOS SPAUDOS FOTOGRAFIJA 2020“

(tekstas versti)

Tradicinis ir jau 19 metus organizuojamas konkursas  „Lietuvos 

spaudos fotografija 2020“sulaukė daugiau nei 3700 nuotraukų iš 

120 fotografų visoje Lietuvoje. Tai rodo, kad spaudos fotografija 

yra aktuali ir reikalinga. Vienas iš pagrindinių konkurso tikslų –

skatinti šalies fotožurnalistus atsakingai vizualiai informuoti apie 

reikšmingus įvykius ir gyvenimą mūsų šalyje ir pasaulyje.

Kaip ir kasmet, nuotraukas vertino kompetentinga tarptautinė 

konkurso komisija, kurios nariais šiemet tapo profesionalūs 

fotografai Stefano Schirato (Italija), Sergey Maksimyšin (Rusija), 

Artūras Morozovas (Lietuva); žurnalo „Moteris“ vyr. redaktorė 

Ieva Rekštytė-Matuliauskė ir jaunojo kūrėjo premijos laureatė 

režisierė Aistė Žegulytė.





Namų darbas:

• Parašykite pastraipą „ Spaudos fotografija ir mano 

įspūdžiai“ anglų ir vokiečių kalbomis (ne daugiau 80 kaip 

žodžių)


